Verbindlichkeitenibersicht

Art der Verbindlichkeiten

Gesamt-
betrag zu
Beginn des
Haushalts-
jahres

Gesamt-
betrag am
Ende des
Haushalts-
jahres

davon mit einer Restlaufzeit

bis zu
1 Jahr

mehr als 1
bis zu 5 Jahre

mehr als
5 Jahre

Euro

3

. Anleihen

. Verbindlichkeiten aus Kreditauf-
nahmen fir Investitionen und Inves-
titionsférderungsmaRnahmen geman
§ 41 Abs. 4 Satz 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. Verbindlichkeiten aus Kreditauf-
nahmen zur Sicherung der Zahlungs-
fahigkeit

. Verbindlichkeiten aus Vorgéngen,
die Kreditaufnahmen wirtschaftlich
gleichkommen

. Verbindlichkeiten aus Lieferungen
und Leistungen

. Verbindlichkeiten aus Transfer-
leistungen

7

. Sonstige Verbindlichkeiten

Summe

Nachrichtlich

Vorbelastungen kiinftiger Haushalts-
jahre, sofern sie nicht auf der Passiv-
seite der Bilanz auszuweisen sind:

1.

1
1
1

Haftungsverhaltnisse
.1 Biurgschaften

.2 Gewahrvertrage

.3 ahnliche Vertrage

2.

Sonstige Vorbelastungen




